



**Gemeente
Amsterdam**

AI 2021-0104

4^e Nota van Inlichtingen

*RAW-raamovereenkomst voor de
Realisatie maatregelen + verledning overspanningen*

1 Mededelingen aanbestedende dienst

De aanbestedende dienst heeft een aantal vragen van procedurele aard ontvangen.

U treft deze vragen en de antwoorden daarop hier aan.

Vraag 41.

Kunt u bevestigen dat indien er antwoord gegeven word op de vragen er nog steeds een 2de vragen ronde komt, om op uw antwoord te kunnen reageren?

Antwoord 41.

Ja, er komt een tweede ronde."

Vraag 42.

Op 20 februari 2023 heeft u in Nvl 2 aangegeven dat u er naar streeft om in week 8 antwoorden te geven op de reeds gestelde vragen, echter in week 9 hebben we nog steeds geen reactie mogen ontvangen mbt de gestelde vragen.

In dit kader willen wij u verzoeken om de sluitingsdatum met ten minste 3 weken uit te stellen daar er nog steeds geen zicht is op het verschijnen van de antwoorden op de reeds gestelde vragen.

Antwoord 42.

U krijgt voldoende tijd om de antwoorden te bestuderen, nieuwe vragen te stellen en om de antwoorden op die vragen te verwerken.

De sluitingsdatum wordt niet uitgesteld."

Vraag 43.

In Nvl 1 heeft u aangegeven dat er een klacht is ontvangen betreffende de onderhavige aanbesteding. tot op heden is het, muv een melding in Nvl 2 stil vanuit de zijde van de AD. Wij verzoeken u om de status van deze klacht aan te geven tevens verzoeken wij de AD aan te geven of deze tender überhaupt nog wordt doorgezet. Indien dit het geval is dan verzoeken wij de AD om de sluitingsdatum met ten minste 3 weken te verplaatsen. Indien dit niet wordt gehonoreerd ontvangen wij graag een onderbouwing van de AD daar alle voorbereidende werkzaamheden momenteel stil liggen wegens het uitblijven van een goede Nvl

Antwoord 43.

De klacht is in behandeling. Hangende de behandeling zet de aanbestedende dienst geen onomkeerbare stappen. Vooralsnog is de aanbestedende dienst voornemens de aanbestedingsprocedure op reguliere wijze te voltooien en overeenkomsten aan te gaan.

De sluitingsdatum wordt vooralsnog niet verplaatst omdat naar onze inschatting er voldoende tijd is om de antwoorden te bestuderen en de vervolgstappen te zetten.

2 Contractuele wijzigingen

Geen.

3 Bijlagen

Geen.